АДМИНИСТРАЦИЯ ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     30.09.2016                               п.г.т. Емельяново                                № 1217

Об отмене особого противопожарного режима

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местно самоуправления в Российской Федерации», Уставом Емельяновского района Красноярского края от 17.12.2013г., в соответствии со ст. 30 Федерального закона от 21.12.1994г. №69-ФЗ «О пожарной безопасности», в связи со стабилизацией лесопожарной обстановки, выпадением осадков на территории Емельяновского района администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. С 18:00 часов 30.09.2016 года отменить особый противопожарный режим,  введенный постановлением администрации Емельяновского района от 28.09.2016 года №1184 на территориях Зеледеевского, Мининского, Элитовского, Никольского, Тальского, Памяти 13 Борцов и Гаревского сельсоветов Емельяновского района.
2. Ведущему специалисту по вопросам ГО, ЧС и ПБ (Ячменёв Р.М) довести настоящее постановление до заинтересованных лиц.
3. Данное постановление опубликовать в газете «Емельяновские Веси» и разместить на официальном сайте администрации Емельяновского района в сети интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя Главы района по экономической и общественной безопасности И.С. Лимарова.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава района                                                                                            Э.Г. Рейнгардт

2